（様式第１号）Form No.1

年 月 日

Date: Year Month Day

富山大学国際交流会館長　殿
To: The Director

     University of Toyama International House

学籍番号
Student ID Number

所属
Affiliation

学部（研究科）
Faculty  (Graduate  School)

学科（専攻）
Department(Major)

区分 □研究者 □留学生
Status Researcher Student

英 字名
Name in English

申  請  者 署名 ま た は ㊞
Applicant Signature or Seal

生年月日 年 月 日
Date of Birth Year Month Day

国籍
Nationality

性 別 □ 男 □ 女
Male/Female Male Female

母国の大学※交換留学生のみ
For Exchange student only Home University

所属・職
Affiliation・ Position

指導教員等
Academic Advisor/

Supervising

Professor
氏名（ 自署） ㊞
Name(Signature) Seal

下記のとおり，富山大学国際交流会館に 入居 したいので申請します。また、入居に当たっては、富山大学国際
交流会館の募集要項及び概要に定められた内容に従うことを誓約いたします。
I hereby apply for admission to University of Toyama International House.

 I pledge to abide by the regulations and the use outlines of University of Toyama International House.

１． 入居希望宿舎区分 □五福国際 交流 会館 □杉谷国際交流会館
Desired Room Gofuku International House Sugitani International House

□単身室 □夫婦室 □家族室
Single Couple Family

年 月 日から 年 月 日まで
From  Year  Month Day To Year Month Day

２． 入居希望期

間Desired period

 of Residence
３． 同居者氏名（夫婦室又は家族室の場合 ）Name of Accompanying Family (Couple or Family)

４． 現住所（連絡先）Present Address in Japan

　 （℡： ）

海外の居住者（本国の住所）Permanent Address in Home Country

（℡： ）

５． 代理の者が申請を行う場合はその理由  Reas on for Applying by Academic Advisor or Supervising Professor

６． 日 本 滞 在 期 間 （ 新 し い 順 に 上 か ら 記 入 す る こ と ）
Duration of Stay in Japan(Fill it sequential order)

年 月 日 ～ 年 月 日 （ 所 属 等 ：　 ）
From Year Month Day To Year Month Day

年 月 日 ～ 年 月 日 （ 所 属 等 ：　 ）

年 月 日 ～ 年 月 日 （ 所 属 等 ：　 ）

（漢字名：　　　　　　　　　　　　　）
(Name in Chinese Character)

職　　業
Date of Birth

(Affiliationorschool etc.)

Occupa tionRelationship

性別
Male/Female

生年月日

記Details

氏 　　　名
Name

富 山 大 学 国 際 交 流 会 館
入　 居　 許 　可　 申　 請　 書

APPLICATION FOR ADMISSION TO
UNIVERSITY OF TOYAMA INTERNATIONAL

HOUSE

続柄

	405　国際交流会館使用要項(26.3.4).pdf
	405国際会館【様式第１号】入居許可申請書
	405国際会館【様式第２号】入居許可書
	405国際会館【様式第３号】特例宿泊許可申請書
	405国際会館【様式第４号】入居届
	405国際会館【様式第５号】誓約書
	405国際会館【様式第６号】入居期間延長申請書
	405国際会館【様式第７号】入居期間延長許可書
	405国際会館【様式第８号】入居許可取消通知書
	405国際会館【様式第９号】退去届
	405国際会館【様式第１０号】多目的室等使用申請書
	405国際会館【様式第１１号】多目的室等使用許可書
	入居許可申請書
	Sheet1